Pasqyrat financiare Wonder sha 2014

Shogeria WONDER

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

B-Te_ Ardhura_Shpenzime

periudha

moned

ha

3112/2014
Lek

B Viti Ushtrimor Viti Parardhes
=
2 31/12/2014 31/112/2013
ne Lek i Lek Lek
1 Shitje neto 14 55,231,137.24 2,600,000.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 825,384.32 0.00
3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
4 Materialet e kensumuara 15 -54,563,728.41 -2,574,430.00
5 Kosto e punes
5.1 paga e personelit 10 -3,539,600.00 -6,053,142.00
5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve 10 -496,317.80 -727,633.00
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 16 -644,862.00 -657,986.00
7 Shpenzime te tjcra 17 -10,179,150.80 -4,747,348.00
8 Totall| shpenzimeve (shumad.y) T -69,423,659.01] ______-14,760,539.00)
9 Fitimi/ Humbja nga veprimtariakryesore 1 [ -13,367,137.45] _____ -12,160,539.00]
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 0.00 0.00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0.00 0.00
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1 Nga investime te tjera financiare afatgjata 0.00 0.00
12.2 Nga interesat -12,015,024.42 0.00
12.3 Te tiera 0.00 1,717,124.00
13 Totaliite ardhura ve dhe shpenzimeve financiare, | [ 12,015,024.42) 1,717,124.00)
14 Fitmi / Humbja para tatimit -25,382,161.87 -10,443,415.00
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
16 Fitimi | Humbja neto e vitit financiar | [ -25,382,161.87) -10,443,415.00|
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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